INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO
DO CAMPO - SBCPREV

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2016

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS

CONTRA A CLASSIFICAÇÃO

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNAR DO DO CAMPO -

SBCPREV, no uso de suas atribuições, torna público a decisão proferida pelas bancas ao

recurso interposto quanto à classificação , referente ao Concurso Público nº 01/2016,

conforme segue:

O recurso interposto foi indeferido.

O candidato que desejar tomar ciência da manifestação proferida pelas Bancas

Examinadoras deverá, nos dias 05 e 06 de setembro de 2016, comparecer pessoalmente

no mesmo local onde efetuou o protocolo, sito à Avenida Senador Vergueiro, nº 1.751,

Parque São Diogo, São Bernardo do Campo, das 9 às 15 horas.

São Bernardo do Campo, 01 de setembro de 2016.

Antônio Gilmar Giraldini

Diretor Superintendente Interino